SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

GABINETE DA REITORIA
Avenida General Osório, 900, Bagé/RS, CEP 96400-100

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 163, DE 29 DE JANEIRO DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

CONSIDERANDO o disposto no Art. 21 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990 e os
termos do Processo n° 23100.001070/2019-71,

RESOLVE:

Declarar estável no serviço público os servidores ocupantes do cargo de Professor do
Magistério Superior, que concluíram o Estágio Probatório com aprovação, conforme relação abaixo:

               SIAPE                 Nome                         Estabilidade em
1269099 GABRIEL PAES MARANGON 16/12/2018
2272084 JOSE GUILHERME FRANCO GONZAGA 21/12/2018
2266191 MAURICIO SILVEIRA DOS SANTOS 24/12/2018

Marco Antonio Fontoura Hansen
Reitor

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN, Reitor, em
29/01/2019, às 12:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Portaria GR 163 (0012293)         SEI 23100.001070/2019-71 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0012293 e o código CRC 25160EB9.

Referência: Processo nº 23100.001070/2019-71 SEI nº 0012293

Portaria GR 163 (0012293)         SEI 23100.001070/2019-71 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria GR 163 (0012293)